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
qualité de construction, entrée, séjour avec cheminée insert, 
cuisine ouverte, 5 chambres dont 1 suite parentale au RDC, 
SDB. Garage. Sur un joli terrain arboré d’environ 1700 m². 
TGV à 20 min. DPE D. Réf 1429. Tel : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 5,06 % TTC
415 000 € hors honoraires

436 000 €Vernou Sur Brenne

Maison entretenue dans secteur recherché comprenant: 
Entrée, Salon-séjour, Cuisine A/Equipée, 4 Chambres,  
2 Salles d’eau, Garage, Buanderie, Atelier, cave. Le tout 
sur une parcelle d’environ 453m3 clos et arboré. DPE D.  
Réf 1465. Tel : 02 47 46 24 80

EXCEPTIONNEL

Honoraires inclus charge acquéreur 5,90 % TTC
305 000 € hors honoraires

323 000 €Saint Cyr Sur Loire

Au cœur du village Nazelles-Négron, joli terrain à bâtir 
clos et arboré d’une surface de 1195 m² - CU positif en 
bâtiment de France. Réf 1468. Tel : 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 9,00 % TTC
100 000 € hors honoraires

109 000 €Nazelles-Négron 

A 5 min des commerces et du golf - Maison contemporaine 
de plain total très lumineuse comprenant entrée, séjour 
avec cuisine A/E, cellier, salle de bains, chambre avec 
dressing et salle d’eau, 3 chambres, dégagement et WC. 
Garage. Jardin clos d’env. 600 m². DPE A. Réf 1397.  
Tel : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 5,00 % TTC
380 000 € hors honoraires

399 000 €Ballan Miré

EXCLUSIVITÉ

En hyper centre de Tours, bel appartement de type 3 
entièrement rénové comprenant : une belle pièce de vie 
avec cuisine ouverte a/e, 2 chambres avec placards, SDB 
avec WC - cave et grenier en dépendance – Copropriété de 
7 lots – Charges courantes annuelles copropriété : 1091 €. 
DPE vierge. Réf 2351Tel : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 5,56 % TTC
270 000 € hors honoraires

285 000 €Tours

Belle maison tourangelle offrant volumes et luminosité 
et bénéficiant d’une isolation performante. Entrée avec 
plafond cathédrale, grand séjour, cuisine A/E, arr-cuisine 
et chambre avec SDE. Au 1er : Palier, 4 ch, SDB. Garage 
double. Terrasse. Jardin paysager d’env 1600 m². DPE B. 
Réf 1484. Tel : 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 4,36 % TTC
550 000 € hors honoraires

574 000 €Amboise

En EXCLUSIVITE dans votre agence, Maison de 1966 sur 
sous-sol total très bien entretenue comprenant entrée, 
cuisine, grande salle à manger, salon avec cheminée, 
3 chambres, salle de bans. En sous-sol, 2 garages une 
buanderie et une pièce de 17 m² Le tout sur env. 2000 m² de 
terrain. DPE EN COURS. Réf 4203v. Tel : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 4,84 % TTC
310 000 € hors honoraires

325 000 €A 5 min du bourg de Vouvray

Bel et lumineux appartement d’env 125 m² avec terrasses 
et ascenseur. Entrée desservant un spacieux salon-séjour, 
cuisine A/E sur Terrasse, Ar-Cuisine, 3 Chambres, SDE, 
SDB. Place de stationnement en extérieur. Copropriété de 
110 lots - Charges copropriété : 4758€ /an (chauffage / 
eau chaude). DPE D. Réf 1467. Tel : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 5,12 % TTC
430 000 € hors honoraires

452 000 €Tours

VUE EXCEPTIONNELLE

Adorable maison vigneronne comprenant  : cuisine 
aménagée équipée, arrière cuisine, salon, salle à manger, 
chambre, salle d’eau, wc, cave. Au 1er : 2 chambres 
dont une avec terrasse, salle de bains, wc. Cour plein 
sud, terrain paysager en coteau. DPE C. Réf 2378.  
Tel : 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 5,22 % TTC
230 000 € hors honoraires

242 000 €10 min d’Amboise

Dans un environnement verdoyant et au calme charmante 
maison ancienne semi troglodyte exposée SUD 
comprenant : entrée sur véranda, séjour avec cheminée et 
cuisine en troglodytique, 2 chambres non troglodytiques, 
SDE WC. 3 Caves. Préau et Jardin. DPE EN COURS.  
Réf 4204v.  Tel : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 6,25 % TTC
200 000 € hors honoraires

212 500 €A 10 min de Tours

Maison contemporaine rénovée avec soin d’env 142 m² 
alliant modernité et luminosité. Elle offre un vaste espace 
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